Curriculum vitae — Heli Puura

Henkilotiedot
Syntymavuosi:
Kansalaisuus:
Koulutus:

Keskeinen tyokokemus

2018-
2015-2017

2005-2015

1965
Suomen kansalainen
oikeustieteen kandidaatti

Teollisuusliitto

TEAM Teollisuusalojen
ammattiliitto

STTK

Keskeiset luottamustehtavat

2018-
2015-

2015-
2015-
2015
2015
2015-

2009-2012

2005-2006

X kojamo

SASK

Pohjoismaiden, Euroopan ja
Globaalin teollisuuden ay-
federaatiot

Vakuutusyhtioé Turva
Veritas Elakevakuutus
SAK

HOK-Elanto

Helsingin tyovéaen-
yhdistys

Helsingin kaupunki-
suunnittelun lautakunta
Helsingin kaupunginhallitus

1(1)

2. varapuheenjohtaja

puheenjohtaja
lakimies, sosiaaliasioiden paallikkd

hallituksen jasen

hallituksen jasen
hallintoneuvoston jasen
hallintoneuvoston jasen
hallituksen jasen
hallintoneuvoston jasen

valtuuston puheenjohtaja

jasen
jasen



